Комитет по агропромыш ленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

Приказ

2020 Санкт-Петербург № -3/

О внесении изменений в приказ комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области
от 04 июня 2018 года №  12
«О Центре компетенций в сфере
сельскохозяйственной кооперации
Ленинградской области»

В соответствии со Стандартом деятельности центров компетенций в сфере
сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров, утвержденным
протоколом Проектного комитета по национальному проекту «Малый
бизнес и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы» от
21 марта 2019 года № 1, распоряжением Правительства Ленинградской области от
18 мая 2020 года № 363-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства
Ленинградской области от 29 августа 2016 года № 658-р «О реорганизации
государственного предприятия Ленинградской области «Агентство
сельскохозяйственного консультирования Ленинградской области», приказываю:

1. внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 04 июня 2018 года № 12 «О Центре
компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации Ленинградской области»
следующие изменения:

1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить Центром компетенций в сфере сельскохозяйственной

кооперации и поддержки фермеров Ленинградской области структурное
подразделение государственного казенного учреждения Ленинградской области
«Агентство по обеспечению деятельности агропромышленного и
рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области» (далее -  ГКУ ЛО
«Агентство АПК ЛО») - отдел Центр компетенций в сфере сельскохозяйственной
кооперации и поддержки фермеров Ленинградской области ГКУ ЛО «Агентство
АПК ЛО».

1.2 пункт 2 исключить.

Заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области-
председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу